
 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
    Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116  Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

   
 
La Molina, 28 de diciembre de 2021 
TR. N° 0427-2021-R-UNALM 

 
 
Señor 
 
Presente: 
 
Con fecha 28 de diciembre de 2021 se ha expedido la siguiente resolución: 
"RESOLUCIÓN N° 0427-2021-R-UNALM.-  La Molina, 28 de diciembre de 2021. 
VISTO: La comunicación N° 0965-2021/DIGA, de fecha 27 de diciembre de 2021, la 
Dirección General de Administración de la Universidad Nacional Agraria La Molina, 
solicita se emita una resolución de la programación de vacaciones del Personal 
Administrativo de las diferentes dependencias de la UNALM para el periodo 2022; 
CONSIDERANDO: Que, en vías de regularización y en cumplimiento al artículo 103º 
del D.S. Nº 005-90-PCM –Reglamento de la Ley de Bases de la Carrera Administrativa 
de Remuneraciones del Sector Público, que establece que las entidades públicas 
aprobarán en el mes de noviembre de cada año el Rol de Vacaciones para el año siguiente, 
en función del ciclo laboral completo de doce (12) meses efectivos de labor para lo cual se 
tendrá en cuenta las necesidades del servicio y el interés del servidor. Cualquier variación 
posterior de las vacaciones deberá efectuarse en forma regular y con la debida 
fundamentación; Que, de conformidad con el literal d) del artículo 24º del Decreto 
Legislativo Nº 276, Ley de Bases de la Carrera Administrativa de Remuneraciones del 
Sector Publico, establece que las vacaciones, es el derecho de los trabajadores para gozar 
de treinta (30) días consecutivos de descanso con goce integro de sus respectivas 
remuneraciones, salvo acumulación convencional hasta de 02 períodos; Que, en cuanto al 
personal bajo la modalidad de Contrato Administrativo de Servicios – CAS, la Ley 29849, 
Ley que estable la eliminación progresiva del Régimen Especial del Decreto Legislativo 
1057 y otorga derechos labores, indica en el literal f) del artículo 6º de la referida ley, el 
goce de treinta días (30) naturales por vacaciones remuneradas cumpliendo el año de 
prestación de servicios; Que, mediante Memorando Nº 0047-URH-0500-CARH/2021 la 
Unidad de Recursos Humanos de la Universidad Nacional Agraria La Molina solicitó a las 
diferentes dependencias de la UNALM, la programación de vacaciones del personal 
Nombrado, Contratado y por Contratación Administrativa de Servicios – CAS para el 
periodo 2022; Que, las diferentes dependencias de la UNALM, han informado la 
programación de vacaciones del personal a su cargo, el cual ha sido consolidado por la 
Coordinación de Administración de Recursos Humanos – Unidad de Recursos Humanos, 
considerándose a su vez a los servidores que no hayan remitido el rol de sus vacaciones, el mes 
siguiente al año efectivo de servicios, por lo que es necesario aprobar la Programación de 
Vacaciones para el periodo 2022 del personal Nombrado, Contratado y por Contratación 
Administrativa de Servicios – CAS de la UNALM mediante acto resolutivo; Con la 
visación de la Unidad de Recursos Humanos, Dirección General de Administración y la 
Oficina de Asesoría Legal, y estando a las atribuciones conferidas al señor Rector como 
Titular del Pliego; SE RESUELVE: ARTÍCULO 1°.- Aprobar el Rol de Vacaciones del 
personal administrativo Nombrado, Contratado y por Contratación Administrativa de 
Servicios – CAS de la Universidad Nacional Agraria La Molina, correspondiente al 
periodo 2022, conforme a los meses que se detallan en la relación adjunta. 

 
 
 

 



 

 

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 
  
    Teléfono 614-7800  Anexos 211-212   Fax 614-7116  Email: secgeneral@lamolina.edu.pe  Apartado 12-056  Lima-Perú 

   
 
 
La Molina, 28 de diciembre de 2021 
TR. N° 0427-2021-R-UNALM 
 

-2- 
 

ARTÍCULO 2°.- Autorizar a la Unidad de Recursos Humanos, programar al personal 
que no haya cumplido con remitir el rol de sus vacaciones conforme al requerimiento 
antes mencionado, que se considere el mes siguiente de haber cumplido un año efectivo 
de servicios, a fin de cumplir con las disposiciones dadas. ARTÍCULO 3°.- Dejar 
establecido que las modificaciones al Rol de Vacaciones para el año 2022, del personal 
administrativo  Nombrado, Contratado y por Contratación Administrativa de Servicios - 
CAS de la UNALM, solamente serán admitidas por estricta necesidad de servicio, previo 
informe y autorización de los señores Decanos de Facultades y/o Jefes de Oficina y 
Dependencias, según corresponda. ARTÍCULO 4°.- Encargar a las Facultades, Unidades 
Administrativas y demás dependencias de la Universidad, el cumplimiento de la presente 
Resolución. Regístrese, comuníquese y archívese. Fdo.- Américo Guevara Pérez- 
Rector- Fdo.-Jorge Calderón- Secretario General- Sellos del Rectorado y de la Secretaría 
General de la Universidad Nacional Agraria La Molina". Lo que cumplo con poner en su 
conocimiento. 

 
Atentamente, 

 
 
 
 
 
 
 

                             SECRETARIO GENERAL 
C.C.: OCI,R,DIGA,URH  



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 1 
 

ROL DE VACACIONES 2022 
PERSONAL ADMINISTRATIVO NOMBRADO, CONTRATADO Y CAS 

MES DE ENERO  
Nº APELLIDOS Y NOMBRES 

1 ACOSTA BUTLER ALESSANDRA JOANNA 

2 AGUILA INFANTE FACUNDO 

3 ALANOCA JIMENEZ DAVID JESUS 

4 ALCANTARA HUAMAN ALFONSO 

5 ALVITES VILLAR JOEL DAVID 

6 ARANGO HUAPAYA MARTHA LILIANA 

7 ARIMANA ROCA VICTOR JAIME 

8 ARRESE GARCIA MARTHA VICTORIA 

9 ATAO CANA GONZALO AMADOR 

10 AVALOS FLORES EUSEBIO 

11 BECERRA YRUJO CRISTINA FABIOLA 

12 BELLIDO QUISPE ALBERTO GUZMAN 

13 CAJACURI ALVAREZ DE ROJAS MARIA PATRICIA 

14 CANCHO RAMOS SILES NORMA 

15 CARDENAS ALDUNATI INES 

16 CARHUAS ARANGO EDDY MAX 

17 CARRANZA HILARION PABLO CESAR 

18 CARRASCO TELLO ITALA 

19 CARRILLO HIDALGO NELLY EDITH 

20 CARRILLO ORTEGA ANDRES FERNANDO 

21 CASAS DIAZ CIRO JAVIER 

22 CASTRO ANAYA MAIRA FIORELLA 

23 CERDAN MORILLO JOSE MANUEL ALEJANDRO 

24 CHIARELLA CARBAJAL MARIA MAXIMILIANA 

25 CHOQUE VILLEGAS WILLIAM AUGUSTO 

26 CISNEROS BARRIENTOS RAFAEL 

27 COAQUIRA INCACARI JULIAN 

28 COLLAZOS AGUIRRE MARIA HORTENCIA 

29 CONDOR MORI YOLANDA JOSEFINA 

30 CORAZ SUAREZ ENRIQUE JULIO 

31 CORDOVA ATAO EDWIN 

32 CORONADO PUCHULAN URSULA DE LOS MILAGROS 

33 CORONADO TRINIDAD MYRIAM 

34 CRISTOBAL APONTE KATHERINE 

35 CURI JAUREGUI EDWIN 

36 DAVILA CASTILLO RICHARD FACHELLI 

37 DE LA CRUZ QUISPE ELSA 

38 DURAN PIMENTEL JUAN CARLOS 

39 ESCAJADILLO JIMENEZ DE CHUQUIRUNA LUPE ADRIANA 

40 FERNANDEZ CURI ANSELMO MAXIMO 

41 GONZALES PAHUARA MARGARITA 

42 GRANDA CONCHA JORGE WILFREDO 

43 GRANDA ESTERRIPA NADIA EVELYN  

44 GUABLOCHE JAUREGUI DANIEL RICARDO 

45 GUARDA SOTELO SUSANA 

46 GUTIERREZ MEDRANO ROSA HERMELINDA 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 2 
 

47 HEREDIA OLIVA LUZ ESMENIA 

48 HERRERA CABRERA MIRIAM DEL PILAR 

49 HUAMAN CABRERA DAVID CARLOS 

50 HUAYANAY QUISPE ROSA 

51 INGA ORE CESAR AUGUSTO 

52 IRIGOIN ARANA MELISSA 

53 ISIQUE HUAROMA JULIO CESAR 

54 JANAMPA VARGAS ALFREDO MOISES 

55 JAULIS CANCHO GUILLERMO 

56 LIMA HUANUCO EDWIN DARWING 

57 LIPA APAZA LUCIANO 

58 LOAYZA ARANGO MARIBEL MARIA 

59 LOLAY CCOPE JOSE ALBERTO 

60 MAIHUIRE CHIPANA JUAN RICARDO 

61 MAYTA MAMANI IRMA JULIA 

62 MEDRANO MEJIA JUAN VIRGILIO 

63 MEJAHUANCA PAYHUA NANCY 

64 MENESES GARCIA LUZ MARIA 

65 MORENO SOLIZ JOSE ALBERTO 

66 MOSTACERO DE BUSTILLOS ELVIA JESUS 

67 MOYANO ZEGARRA BLANCA NOEMI 

68 MUJAICO MARIANO ANDERSON ABEL 

69 MURI RISCO CARMEN EDITH 

70 NARCISO SUAZO CHRIS ORLANDO 

71 NAVARRO ANGELES MARIA DEL CARMEN 

72 OCHOA PACHAS KARINA GUADALUPE  

73 OLMOS RUIZ CYNTHIA ISABEL 

74 ORTIZ CALLA ESTHER 

75 PACO ZAMBRANO NILDA 

76 PALOMINO VICUÑA MARCO ANTONIO 

77 PASMIÑO PEZO MARIA MARY 

78 PAUCA SUAREZ AGUSTINA 

79 PAUCAR SERDA IGNACIO 

80 PEÑAFIEL GAMBOA MADELIN YULIANA 

81 PEREZ CERDA HUGO CARLOS 

82 PEREZ ROCA REYES SUSANA ELIZABETH 

83 QUICHUA CALLAÑAUPA DE VARGAS ELIZABETH 

84 QUIROZ LLANTO SONIA EMPERATRIZ 

85 QUISPE CALLO MARLENE NORMA 

86 QUISPE CARDENAS MANUEL 

87 QUISPE ORTIZ MAURICIO 

88 RAMOS PADILLA LUIS MIGUEL ANGEL 

89 RAMOS QUISPE PAULINO 

90 REYES HIDALGO CLAUDIO ALONZO 

91 REYES RISCO MARIA ANGELICA 

92 RICSE FERNANDEZ ABDON AGAPITO 

93 RODRIGUEZ PIZARRO JAIME 

94 RODRIGUEZ ZARATE REBECA 

95 ROJAS QUISPE ESPERANZA FRANCISCA 

96 ROJAS SEBASTIAN RICHARD RAFAEL 

97 ROMERO CERNA CARLOS ALBERTO 

98 ROSAS ORBEGOSO ROSA VICTORIA 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 3 
 

99 RUIZ CAMACHO JULIO ENRIQUE 

100 RUIZ CHAMORRO JOSE ANTONIO 

101 SALAZAR ASTOCAZA FELIX VIDAL 

102 SOLIS SAAVEDRA MARIA DEL CARMEN 

103 SOLIS TARAZONA AUGUSTO MAXIMO 

104 SUAREZ SANCHEZ JOSE FRANCISCO 

105 SUQUILANDA RODRIGUEZ LUIS ENRIQUE 

106 TITO ZARATE MACEDONIA 

107 TORIBIO CHAHUA HERNAN DANIEL 

108 TORRES VARGAS EDUARDO ENRIQUE 

109 TORRES YAURI MERCEDES 

110 VALENTIN RAMOS BETTY PETROLINA 

111 VALENZUELA MUÑANTE LIZBETH FIORELLA 

112 VEGA CALDAS LUZ ANGELICA 

113 VEGA RAMIREZ JOSE ROBERTO 

114 VENTURA VILCA DE QUISPE PRIMITIVA ROMULA 

115 VIDAL VILCATOMA MERCEDES NOEMI 

116 YARINGAÑO ESPINOZA HUMBERTO RENE 

117 ZAMORA SIERRALTA JUAN 

 

MES DE FEBRERO 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES 

1 ALFARO MATUTE MARIA TERESA 

2 ALVARIÑO GARLAND ANA MARGARITA ISABEL 

3 ANCHAYHUA CHUMBE FELICITA 

4 APESTEGUI LOPEZ ERNESTO 

5 ARANGO MOROTE MIGUEL 

6 ARZAPALO LAUREANO RICHARD HUGO 

7 AUQUI HUAMAN BLANCA ERCILIA 

8 BALCAZAR CHAVEZ ALEX FELICIANO 

9 BARCO SALDAÑA LOURDES MARGARITA 

10 BARRETO RODRIGUEZ GINA LISSIE 

11 BERROCAL ALEGRIA SONIA 

12 BILBAO GALVEZ CONSUELO GIOVANNA 

13 BUENDIA MOLINA MARILYN AURORA 

14 CABEZAS GARCIA FAVIO 

15 CABRERA VAQUERIZO LUIS ENRIQUE 

16 CAJACURI ALVAREZ DE ROJAS MARIA PATRICIA 

17 CANCHARI NAVARRO RUBEN ENRIQUE 

18 CANCHO BAUTISTA JAIME PEDRO 

19 CANMA VELA JOSE YGNACIO 

20 CARDENAS QUISPE EUSEBIO LUCIO 

21 CARRION BELTRAN CRISTINA FRANCISCA 

22 CASTAÑEDA MONZON EVA LUZNER 

23 CASTILLO TORRES SOFIA 

24 CASTRO ARONI EMILY CHRIS 

25 CHINGUEL LABAN DUBER ORLANDO 

26 CHUQUILLANQUI VILLANUEVA KARINA ERCILIA 

27 COLLAVINO HUAMANI JORGE 

28 CONCHA ANDIA JULIO FRANCISCO 

29 CORAS RAFAELE MAXIMO 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 4 
 

30 CORAZ SUAREZ ENRIQUE JULIO 

31 CORDOVA YUPANQUI JUAN MARCIAL 

32 CORONEL PLATERO VERONICA ADELITA 

33 CUBA LUNA VICTOR DANIEL 

34 DE LA CRUZ QUISPE PATRICIA RUBI 

35 DEL VILLAR TAPIA JUAN ERNESTO 

36 FERNANDEZ SOTO TATIANA LUZ 

37 FIGUEROA PALOMINO PERCY ADAN 

38 FLORES QUINTO ROSA MARIA 

39 GARCIA ENCISO ROMULO ENRIQUE 

40 GIRALDO ARAUJO EDGAR ALEX 

41 GUARDA SOTELO SUSANA 

42 GUERRERO LAZARO JUAN MIGUEL 

43 HERRERA CABRERA MIRIAM DEL PILAR 

44 HERRERA SOTELO ERIKA ESTHER 

45 HUAMAN TUCO JOSE 

46 HUAMANI RISCO DE GUTIERREZ MAXIMILIANA 

47 HUARACA MEJIA MARTIN RICHARD 

48 INGA DE LA CRUZ ISIDRO 

49 IRIGOIN ARANA MELISSA 

50 JERI POTOCINO PERCY GUZMAN 

51 JULCA CHACON JAVIER 

52 LLATANCE JIMENEZ HENRY 

53 LLAVILLA MAMANI JORGE LUIS 

54 LOPEZ CAMARGO ELIZABETH ROCIO 

55 LOPEZ OVERSLUIJS SONIA EUGENIA 

56 LOZANO VIERA ALCIRA HELENA 

57 LUCERO MARTINEZ MANUEL HONORIO 

58 MAMANI SANCHEZ CARLOS ALBERTO 

59 MARGARITO SALVADOR ROSA MARIA 

60 MARQUINA RODRIGUEZ RODOLFO 

61 MENDOZA YALICO CARLOS CRISOSTOMO 

62 MEZA ASTO RUTH ELVIRA 

63 MILLA JARAMILLO ANDRES JESUS 

64 MOROTE SOTO KLEBER RAUL 

65 MOYANO ZEGARRA BLANCA NOEMI 

66 NARVAEZ SANTA CRUZ LESSETE 

67 NEYRA CASTILLO MARIA KATYA 

68 NICOLAS CANALES ARTURO 

69 ORE OSCCO MARLENE 

70 OROSCO GUEVARA MIGUEL 

71 OROSCO SANCHEZ VICTOR EDWIN 

72 OSPINA LINARES ANTONIO RAFAEL 

73 PANDURO PAUCAR MARCO ANTONIO 

74 PAREDES SALAS GLADYS ESTHER 

75 PATRICIO PALMA MIGUEL JAIME 

76 PAUCAR SERDA TEOFILA 

77 PAUCAR VASQUEZ VILMA EULALIA 

78 PERALDO GALLO PAOLA BEATRIZ 

79 PEREZ CASAPIA ROSA IRENE 

80 PEREZ PEREZ BELGICA 

81 PEREZ PILLCO CARLOS ALFREDO 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 5 
 

82 PILLACA MITMA SABINA 

83 POMACARHUA HUARINGA ALEX RIVELINO 

84 PORTOCARRERO GILES ALAN OMAR 

85 QQUECCAÑO CHAMPI ELIZABETH ROSARIO 

86 QUISPE CAMPUSANO DE MARTINEZ ROSA FIDELIA 

87 QUISPE CASTRO WILFER 

88 QUISPE JAULIS MARCELO 

89 QUISPE YAPO ANA MARIA 

90 RAMIREZ INFANTE MARITZA HAYDEE 

91 RAMIREZ URBINA SANDRA MARIA 

92 RAMOS VASQUEZ ELENA ROCIO 

93 RIVERA LLATANCE DENISSE JASMIN 

94 RODRIGUEZ VASQUEZ LUIS LAZARO 

95 ROJAS TARAMONA PABLO MANUEL 

96 ROMERO LA ROSA PEDRO ANGEL 

97 ROMERO SILVA LUCIANO 

98 RONCAL PALOMINO ANIBAL LUYO 

99 ROSA HUARCAYA ANGELICA SANTUSA 

100 SALINAS SILVESTRE FERNANDO FRANK 

101 SAMAME ARRASCO WILLIAM ALBERTO 

102 SILVA VILLAVICENCIO CARMEN ROSA 

103 SOLANO YZUIZA MARTHA YNES 

104 SOTO LOAYZA CLERIA JUANA 

105 TOMASSINI VIDAL VERONICA ENRIQUETA 

106 VALIENTE CHUQUIRUNA JOSE JULIO 

107 VASQUEZ TICSE SEGUNDO REMIGIO 

108 VEGA CALDAS LUZ ANGELICA 

109 VELASQUEZ GONZALEZ RUIZ RONALD 

110 VILDOSO RODRIGUEZ MILAGROS ROSARIO 

111 VILLANCA SANCHEZ JORGE JULIO 

112 VILLEGAS HERNANDEZ LUIS ALBERTO 

113 YUPANQUI VENTURA VDA. DE JAULIS JUANA 

114 ZACARIAS MENDEZ LUCIO DECIDERIO 

115 ZEVILLANOS MARQUEZ FELIX LEONARDO 

 

MES DE MARZO 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES 

1 ALANYA CALDERON CELESTINO 

2 ANDRADE MORALES JULIA ESTHER 

3 ARCILA ARENAS CESAR ANTONIO 

4 AREVALO ZAMBRANO HENRY 

5 ATAUCURI CORRALES DAVID 

6 AYQUIPA AUQUI ELIZABETH MAGALY 

7 BAGLIETTO OLCESE JONY PEDRO 

8 BEJAR ALANYA ALFONSO 

9 BEJAR LUQUE PATRICIA ESTELA 

10 BEJARANO RODRIGUEZ DE VIDAL SARA EUDOCIA 

11 BERROCAL HUAMAN MIRIAM 

12 BULEJE CANCHO RENZO MANUEL BRUNO 

13 CABANILLAS MURILLO MARCOS IVAN 

14 CARRANZA RODRIGUEZ JORGE ENRIQUE 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 6 
 

15 CHAMILCO ZAVALA FARY EVELYN 

16 CHANDUVI MORALES SONIA CRISTINA 

17 CHAVEZ CANDIA CARLOS ALBERTO 

18 CHINGAY CABRERA DORIS ROXANA 

19 CHUQUILLANQUI RUIZ JORGE DENIS 

20 CORONADO TRINIDAD MYRIAM 

21 COSTAS SOSA BRENDA ROSARIO 

22 CRUZ LUNA MARIBEL 

23 CUBA HUAMAN HERMOGENES VICENTE 

24 DAVIRAN CANORIO ENRIQUE FELIX 

25 DE LA CRUZ MONTOYA FANNY LUZ 

26 DE LA CRUZ PEREZ JOSE AURELIO 

27 FIESTAS QUIÑONES LUIS FELIPE 

28 FLORES MARTINEZ LUIS ENRIQUE 

29 FLORES RODRIGUEZ RICHARD MANUEL 

30 FRANCIA LOAYZA MIGUEL ANGEL 

31 GARCIA LOPEZ MARCO ANTONIO 

32 GAVE BARJA MARLENI ROSARIO 

33 GONZALES BRINGAS LUZ JOSEFINA 

34 GONZALES BRINGAS LUZ JOSEFINA 

35 GONZALES OROPEZA ELIZABETH REBECA 

36 GUEVARA BARDALES VERONICA GABRIELA 

37 GUEVARA ROJAS ELIACER 

38 HUAMAN PAUCAR RAQUEL GLADYS 

39 HUARACA MEJIA MARTIN RICHARD 

40 IBAÑEZ TREMOLADA DE PEREDA MARTHA 

41 INGA VIZARRAGA RAFAEL ALFREDO 

42 ITO CHIPANA VANESA MARIBEL 

43 JIMENEZ CARDENAS MARIA ELENA 

44 JULON GUEVARA CESAR AUGUSTO 

45 LLATANCE JIMENEZ YOGANY 

46 LOAYZA ARANGO AUGUSTO ROLANDO 

47 LUJANO LLANOS LUIS RAFAEL 

48 MALLA GUTIERREZ JESSICA SUSANA 

49 MIRANDA GUTIERREZ EDWARD WILLIAM 

50 MONTOYA GRAU SILVIA ADELA 

51 MUJAICO MARIANO ANDERSON ABEL 

52 NAVENTA ZUÑIGA CARMEN ROSA 

53 NOLBERTO SIFUENTES DE ZUMARAN AIDA EUFEMIA 

54 ORELLANO AVENDAÑO LUISA MARIBEL 

55 OSORIO DIAZ FIORELLA GIULIANNA 

56 PARAGUAY MONTES RAUL JUAN 

57 PATALA QUISPE DAVID 

58 PAUCAR URRUTIA CRISTIAN HITLER 

59 PEREZ CASAPIA ROSA IRENE 

60 PEREZ RAMIREZ JOHNNY EBERT 

61 PEREZ ROCA REYES SUSANA ELIZABETH 

62 QUINA FUENTES OLGA TERESA 

63 QUISPE HUAMAN MIGUEL 

64 QUISPE QUISPE RUFINA 

65 RAMIREZ OROZCO DE GUEVARA CARMEN MERCEDES 

66 RAMIREZ OROZCO JAIME FEDERICO 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 7 
 

67 RAMOS PILLACA MAXIMO 

68 ROJAS MENDOZA FERNANDO 

69 SANCHEZ CARBAJO GIULIANA ROCIO 

70 SANDOVAL LOZADA CESAR RUBEN 

71 SERNAQUE RODRIGUEZ GUILLERMO 

72 TAFUR QUISPE ALVARO 

73 TERRAZAS TELLO ROGER STEVEN BRAYAN 

74 TORRES RUA JUAN CARLOS 

75 UCEDA OLGUIN SONIA LUZ 

76 URCIA BARRIOS NANCY MARIA 

77 VALDIVIEZO MILLA CAMILA ALESSANDRA 

78 VILCA CHACA TEOFILO 

79 YATACO NEGRON PEDRO ALDO SERGIO 

 

MES DE ABRIL  
Nº APELLIDOS Y NOMBRES 

1 ABRISQUETA AGUAYO VERONICA CONSUELO 

2 APARCO CARAZA ANDERSON ANDRE 

3 ARA  QUISPE EDWIN JOSE 

4 AUQUI PEREZ FORTUNATA TEODOSIA 

5 AVALOS RODENAS GERARDO ARTURO 

6 BAUTISTA DE LA CRUZ ROSA MARIA 

7 BERROCAL ALEGRIA SONIA 

8 CABANILLAS MURILLO MARCOS IVAN 

9 CALDERON CORDOVA DE LOAYZA FLORA 

10 CASTRO CORNELIO MAXIMO 

11 CHAVEZ BARRIGA ANA MARIA 

12 CHUMBIRIZO ROMERO CARLOS EDUARDO 

13 COAQUIRA INCACARI HERNAN 

14 DIAZ SANTA MARIA GABRIELA VICTORIA 

15 GONZALES CARRANZA JUAN PABLO 

16 GUTIERREZ CHUCHON FIDENCIO FACTOR 

17 HUAMAN CUARESMA ELIASIT ALEX 

18 HUAMANI UNOC JOHNNY FORTUNATO 

19 JAULIS QUISPE ALEJANDRO 

20 JAVIER AÑAZCO JORGE 

21 LLAQUE DIEGUEZ VICTOR HUGO 

22 LUNA VASQUEZ DAVID CRISTIAN 

23 MARTINEZ CUCHO MARITZA IRMA 

24 MARTINEZ GHEZZI GIULIANA ALESSANDRA 

25 MEDINA MAZA MARTHA ELIZABETH 

26 MENESES BAUTISTA MAXIMA 

27 NARVAEZ MONTOYA JOSE LUIS 

28 OBREGON LA ROSA GUSTAVO ENRIQUE 

29 OSPINA LINARES NICASIO TEODORO 

30 OYOLA CHINGA RINALDO 

31 PARAGUAY MONTES HUGO JUAN 

32 PARIONA TACO DE ARIMANA FELICITAS 

33 PAUCAR CURO ESTEBAN DOMINGO 

34 QUISPE CARTAGENA JULIA 

35 QUISPE QUIROZ JUAN 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 8 
 

36 RIVADENEYRA GRANDEZ PATRICIA LISBETH 

37 RODRIGUEZ SHIROMA ELVIA SILVANA 

38 TAPIA YACOLCA JUAN ALBERTO 

39 VASQUEZ LOZANO PATRICIA BETSABE MELITA 

40 VELASQUEZ BUENO ELIA ROSA 

41 VERGARA PABLO VICTOR DOMINGO 

42 VILLA QUISPE EDUARDO MANUEL 

43 ZOROGASTUA LOPEZ JORGE PAOLO 

 

MES DE MAYO 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES 

1 AREVALO FLORES NORE 

2 ARONE CRUZ ALEX 

3 ARTICA CAMAYO JUAN 

4 AVALOS RONCEROS CARMEN LUISA 

5 BASTIDAS GUERRA RUBINO MANUEL 

6 BERETTA CISNEROS MIRELLA PATRICIA 

7 BRONCANO RAMIREZ GERARDO FAUSTO 

8 BRONCANO SUAREZ JUAN MANUEL 

9 BUENDIA MOLINA MARILYN AURORA 

10 CABEZAS BARBOZA JESUS 

11 CACHATA RIVAS RODRIGO 

12 CAMPUZANO GUTIERREZ FELIPE ORLANDO 

13 CARRILLO HIDALGO NELLY EDITH 

14 CISNEROS TARMEÑO CECILIA YOLANDA 

15 DIAZ ALCANTARA ANA MARIA 

16 FERNANDEZ CCONISLLA ALEJANDRO 

17 FERNANDEZ JERI ARTURO 

18 FLOR BACA JUAN ALBERTO 

19 FLORES CAYO EDITH NATALY 

20 FLORES MOTA AMANCIO ALBERTO 

21 GARCIA BROCCA ALEX 

22 GARCIA LETTE SILVIO ABEL 

23 GONZALES POVEA FORTUNATO 

24 GUAYLUPO CURAY AUGUSTO ALEJANDRO 

25 HUAMAN TRILLO ROBERTO AGUSTIN 

26 JAULIS QUISPE MARINO DIONISIO ATANACIO 

27 JIMENEZ CARDENAS MARIA ELENA 

28 JULCA CHACON JAVIER 

29 LEON AZURZA LUIS ALEJANDRO 

30 LLERENA SIGUAS CARLOS AGUSTIN 

31 LLUNCOR GRANADOS JUAN UBALDO 

32 MANCHAY JIMENEZ ARMANDO JAVIER 

33 MEDINA CIEZA MARTHA TERESA 

34 MIXAN VARGAS ESTEBAN 

35 MOYANO ZEGARRA BLANCA NOEMI 

36 OJEDA CRUZ LUCIO 

37 ORTIZ CHATE FERNANDO EDUARDO 

38 OSORIO RAMOS LAURA DEL PILAR 

39 PALOMINO CCAICO ANGEL PASCASIO 

40 PERALDO GALLO PAOLA BEATRIZ 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 9 
 

41 PINEDO LLANOS MIRTHA ALMIDA 

42 PRADO CABRERA HENRY 

43 PRADO GARCIA LUCILA RAYDA 

44 QUISPE CALLO MARILOLI FIORELLA 

45 QUISPE YAPO ANA MARIA 

46 REMOTTI MICHELINI PEDRO RICARDO 

47 ROMERO ALCANTARA JACKSON SIGIFREDO 

48 SAGASTEGUI POMA MIRIAM LEONOR 

49 SALCEDO ALIAGA JHONATAN LUCIO 

50 TORRES OLMEDO JANNETTE DEYSI 

 

MES DE JUNIO 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES 

1 ATAO VARGAS AMADOR 

2 BELTRAN AÑAÑOS DALMIRA MARGOT 

3 BERROSPI SANCHEZ DAVYS 

4 BUSTAMANTE CALDERON JEIMY WILLIAMS 

5 CACERES CACERES RENZO IVAN 

6 CASTRO ARONI EMILY CHRIS 

7 CLEMENTE ROJAS VDA. DE REYES OLGA MARCELINA 

8 CONTRERAS MERCADO DAVID JESUS 

9 DIAZ OGOSI VLADIMIR 

10 DIESTRA FRANCISCO JUAN FELIPE 

11 FIGUEROA PALOMINO SILVESTRE RILDO 

12 GAMARRA HUAMAN ANGEL CELESTINO 

13 GONZALES CALERO CESAR TOMAS 

14 GUARDA SOTELO SUSANA 

15 GUTIERREZ ZEDANO DINA SUSANA 

16 HERRERA CABRERA MIRIAM DEL PILAR 

17 HUAMAN LOPEZ FERNANDO 

18 HUAMANI RISCO ABELINA 

19 INFANZON REYES OSCAR ISAAC 

20 LEON AGUILAR JACOBO 

21 LLATANCE JIMENEZ YOGANY 

22 LOAYZA ATAUJE FELIX 

23 LOPEZ HUAMANI DE GARCIA EUGENIA 

24 LOPEZ MORENO ADOLFO POMPEYO 

25 MENESES MITMA JOSE ANTONIO 

26 MONTALVAN SAAVEDRA JANETH 

27 MONTES ANDIA TERESA 

28 MONTES ECHEVARRIA JORGE LUIS 

29 NARCISO SUAZO JESSICA VANESSA 

30 NAVARRO ANGELES MARIA DEL CARMEN 

31 NAVARRO HUILCA LUIS JOSE 

32 PEREZ FERNANDEZ CLAUDIO MARCELINO 

33 PEREZPALMA FLORES CRISTIAN MAICOL 

34 PISCO HUAIHUA DEIFILIA 

35 PONCE DURAN VALENTIN JULIO 

36 PORTILLA LAZARO JEAMPIERE ALEXIS 

37 QUIROZ ESPARRAGA WILDER 

38 QUISPE HUAMAN JULIO CESAR 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 10 
 

39 QUISPE PAUCAR RAUL MARIO 

40 QUISPE VILLANO JULIO 

41 QUISPE YAPO ANA MARIA 

42 RAMOS MESAJIL SAMUEL 

43 RAMOS QUISPE JOSE 

44 RAMOS SALAZAR ELVA EDITH 

45 RUIZ CAMACHO JULIO ENRIQUE 

46 SACSA FERNANDEZ ROSA LUCY 

47 VALENCIA YAULI ANTONIO AUGUSTO 

48 VALLEJO ORREGO PEDRO JUAN 

49 VIVAR QUINTEROS INA ALEJANDRINA 

50 YATACO NEGRON PEDRO ALDO SERGIO 

51 YMAN LITANO LEONCIO 

52 ZEGARRA CARRANZA PAUL LEE 

 

MES DE JULIO 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES 

1 AEDO ANAMPA AVELINO ANDRES 

2 AGUILAR ROMERO AMERICO NOE 

3 ARELLANO MIRANDA FERNANDO JOSE 

4 ARRESE GARCIA MARTHA VICTORIA 

5 BACA ARMUTO CARLA 

6 BALCAZAR CHAVEZ PEDRO ENRIQUE 

7 CARDENAS MEDINA GIULIANA RUTHBELY 

8 CASTAÑEDA MONZON EVA LUZNER 

9 CASTILLO SANTAMARIA FELIX CARLOMAGNO 

10 CAYTUIRO RIVEROS ANTONIO 

11 CHACON QUISPE MARIA ESTELA 

12 CHUQUILLANQUI AGUSTINI JENNIFER MELISSA 

13 CHUQUILLANQUI CAMARGO ELEANNA YOLANDA 

14 CONCHA ANDIA JULIO FRANCISCO 

15 CONDORI QUISPE GLORIA VALENTINA 

16 CORDOVA ATAO EDWIN 

17 ESPIRITU BAUTISTA PABLO RAUL 

18 FERNANDEZ ESTRADA JUAN CARLOS 

19 FLORES MARTINEZ BERTHA ROSA 

20 GALVEZ VALENCIA AYBI 

21 GAMARRA HUAMAN MANUEL ENRIQUE 

22 GARCIA CONDORI DE MENESES ANTONIA BENJAMINA 

23 GARCIA ZUÑIGA CAROLA ROXANA 

24 GAVE BARJA RAUL ANTONIO 

25 GOMEZ MENDEZ EDITH 

26 GUERRA MONTOYA ERNESTO FELIX 

27 HUAMANI CALDERON JULIA DOMINGA 

28 HUAMANI PALOMINO JUSTINIANO JAVIER 

29 ITO CHIPANA VANESA MARIBEL 

30 IZQUIERDO PADILLA ROBERT 

31 LAZARO MACHUCA VICTORIA YOLANDA 

32 LOPEZ VALENCIA LUIS ALFONSO 

33 LOZANO ZAMORA JULIA MELANIA 

34 MITMA AUQUE JAIME JOSE 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 11 
 

35 MONTES VALVERDE JOSSELYN ISABEL 

36 MOYANO ZEGARRA BLANCA NOEMI 

37 NINA SARASA ARMANDO 

38 OCHOA PACHAS KARINA GUADALUPE  

39 POMACAJA PAUCCA VICTORIA 

40 POMACARHUA HUARINGA JHON VICTOR 

41 QUISPE CAMPUSANO DE MARTINEZ ROSA FIDELIA 

42 QUISPE CARDENAS MANUEL 

43 QUISPE CARTAGENA SEGUNDO ANDRES 

44 QUISPE MAMANI YVONNE RENE 

45 RAMIREZ CALDAS DAVID HECTOR 

46 RAMOS QUISPE ALONZO 

47 REVOLO ROJAS JOSE ANTONIO 

48 REYES DIAZ HELLEN MARY 

49 ROJAS ROJAS WILBER MELANIO 

50 ROMERO CERNA CARLOS ALBERTO 

51 ROSPIGLIOSI PEREZ DE AFILER SUSANA DATIVA 

52 SACSA FERNANDEZ RAUL NICOLAS 

53 SALINAS MEDRANO MARLENY MELVA 

54 SOLANO YZUIZA MARTHA YNES 

55 SOLIS SAAVEDRA MARIA DEL CARMEN 

56 SOLIS TARAZONA AUGUSTO MAXIMO 

57 SOTO ASCONA JANET MIRYAM 

58 SUAÑA CHOQUE LILIANA SUSY 

59 TICSE CHAMORRO SANDRA KARINA 

60 TINEO PEREZ ELIAS 

61 TOLENTINO GOÑE LEYLA YUMIRA 

62 TORRES OLMEDO JANNETTE DEYSI 

63 VALERIANO ESPINOZA EDITH JULISSA 

64 VASQUEZ HILARION ROXANA GISELLA 

65 VERA MEGO MARIA CECILIA 

66 VILCHEZ GUTARRA ANTONIO 

67 WU LOLI DIEGO ANTONIO 

68 YUPANQUI QUITO REY DAVID 

69 ZAMORA LOZANO LUIS 

 

MES DE AGOSTO 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES 

1 AGUILAR BENAVENTE LUZ MARIA 

2 ALBERCA CALDERON FERNANDO 

3 ALFARO MATUTE MARIA TERESA 

4 ALVA GONZALEZ MAFALDA LILIA 

5 ALVAREZ GRILLO REYNALDO 

6 ALVITES VILLAR JOEL DAVID 

7 ANTON VAQUERIZO GLADYS ROSA 

8 ARANGO MITMA ANTHONY ALFREDO 

9 ATAO CANA GONZALO AMADOR 

10 BALCAZAR ANDIA MERCEDES OFELIA 

11 BARRERA MANDRO JOSE ANTONIO 

12 BARRETO RODRIGUEZ GINA LISSIE 

13 BAUTISTA DE LA CRUZ JUAN JOSE 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 12 
 

14 BERROCAL ALEGRIA SONIA 

15 BOVADILLA OSCCO LUIS OBISPO 

16 BUSTAMANTE OYAGUE ANA LUZ 

17 CABREJOS SORIANO GERMAN 

18 CAJACURI ALVAREZ DE ROJAS MARIA PATRICIA 

19 CALDERON CORDOVA AURELIA 

20 CANCHO BAUTISTA GABRIELA ANGELA 

21 CANCHO JAULIS REYNALDO 

22 CANTO LUIS GUILLERMO CARLOS 

23 CARAZA YAMOSA FANNY EMILIA 

24 CARRILLO DE LA CRUZ YANET SOFIA DEL PILAR 

25 CARRION BELTRAN PEDRO 

26 CASTRO ACEVEDO NORIS ELDA 

27 CASTRO ANAYA MAIRA FIORELLA 

28 CASTRO PALACIOS LEONIDAS LUIS 

29 CERDAN MORILLO JOSE MANUEL ALEJANDRO 

30 CERVANTES ARANA TANIA MILAGROS 

31 CHAMAYA GUTIERREZ MARIA TERESA 

32 CHAPARRO CHAMBILLA LUZ MARINA 

33 CHIARELLA CARBAJAL MARIA MAXIMILIANA 

34 CHINGUEL LABAN DUBER ORLANDO 

35 CHIUYARI ESPINOZA LIDIA MERCEDES 

36 CHUQUILLANQUI VILLANUEVA KARINA ERCILIA 

37 CORDOVA YUPANQUI JUAN MARCIAL 

38 COTRINA TUTOS BARBARITA ESTEFANY 

39 DAVIRAN CANORIO ENRIQUE FELIX 

40 DE LA CRUZ CANCHO FELICIANA 

41 DE LA CRUZ MONTOYA FANNY LUZ 

42 DE LA CRUZ QUISPE ELSA 

43 DE LA CRUZ QUISPE PATRICIA RUBI 

44 DELGADO GOMEZ CARLOS EMILIO 

45 DELGADO TERRAZAS MARCO ANTONIO 

46 DIAZ FERNANDEZ FELICIANA HAYDEE 

47 ESPINOZA GONZALES VICTOR ENRIQUE 

48 ESPINOZA PRETEL PABLO MIGUEL 

49 FERNANDEZ SOTO PAUL VICTOR 

50 FERNANDEZ SOTO TATIANA LUZ 

51 FLORES QUINTO ROSA MARIA 

52 FLORES TORRES JUAN GERARDO 

53 FLORES VILLANUEVA MARCO ANTONIO 

54 GARCIA ALARCON DE RAMOS ANGELICA 

55 GONZALEZ RIOS MARTHA LILY 

56 GUARDA ALZAMORA CARLOS ALBERTO 

57 GUEVARA BARDALES VERONICA GABRIELA 

58 HERNANDEZ MENDIZABAL WALKER WILFREDO 

59 HINOSTROZA ESPINOZA LUIS MANUEL 

60 HOYOS SALGADO IBONNE MARLENI 

61 HUAMAN PAUCAR JACQUELINE ADRIANA 

62 HUAMANI UNOC JOHNNY FORTUNATO 

63 HUAROC TITO DELIA CARMEN 

64 HUERTAS BENAVIDES-VDA. DE-GARCIA DELIA ORFELINA              

65 JAYO HUAMANI LEONCIO FLORENTINO 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 13 
 

66 JERI CARRILLO RUBI 

67 JULON GUEVARA CESAR AUGUSTO 

68 JULON GUEVARA CESAR AUGUSTO 

69 LAPA ROMERO CARLOS ENRIQUE 

70 LUNA JIMENEZ ARTURO TORIBIO 

71 MALLA GUTIERREZ JESSICA SUSANA 

72 MAMANI CAMA MAXIMO 

73 MAMANI CAMA MAXIMO 

74 MANCHAY JIMENEZ MARIA MAGDALENA 

75 MARAPI RAMOS SEGUNDO 

76 MARQUINA RODRIGUEZ RODOLFO 

77 MARTINEZ CUCHO MARITZA IRMA 

78 MARTINEZ MELENDEZ LILIANA 

79 MEZA QUISPE FORTUNATO 

80 MIRANDA GUTIERREZ EDWARD WILLIAM 

81 MONTES NINAPAITAN GIL JACINTO 

82 MUJAICO MARIANO ANDERSON ABEL 

83 NUÑEZ MORENO EDIT ANDRES 

84 OBREGON LA ROSA GUSTAVO ENRIQUE 

85 OLMEDO PEREZ ALEJANDRO 

86 ORTEGA ROMERO AGUSTIN 

87 OSORIO DIAZ FIORELLA GIULIANNA 

88 PACO ZAMBRANO NILDA 

89 PAREDES GARCIA ELMIT 

90 PARIONA MENDOZA NERI DORIS 

91 PAUCA VENTURA ANGEL MAXIMO 

92 PEÑAFIEL GAMBOA MADELIN YULIANA 

93 PERALDO GALLO PAOLA BEATRIZ 

94 PILLACA MITMA SABINA 

95 PILLACA SANCHEZ EMILIA 

96 PILLACA VEGA LAZARO GUZMAN 

97 POZO COTRINA FELANDRO GILMER 

98 QUIQUE ANCHAYHUA HILDA 

99 QUIROZ DELGADO PATRICIA ELENA 

100 RAMIREZ LLAMCCAYA CESAR ATILIO 

101 REYES RISCO JUVENAL 

102 RIVADENEYRA GRANDEZ FABIOLA SUSANA 

103 RODRIGUEZ ZARATE REBECA 

104 ROMERO ENRIQUEZ MERY FILOMENA 

105 RONDINELLI ZAGA ROMER 

106 ROSAS ORBEGOSO ROSA VICTORIA 

107 SACSARA CORONADO GLORIA DORILA 

108 SALAZAR TELLO VIOLETA YAMINA 

109 SANCHEZ DE ALIAGA ELIZABETH 

110 SANTIBAÑEZ PORTUGAL EYTEL ALAN 

111 SANTOS MAYORGA IVAN MARTIN 

112 SORIA CORDOVA KETTY ALICIA 

113 SUAREZ BENITES ROSA ISABEL 

114 TUEROS MESAJIL HABACUC 

115 URCIA BARRIOS NANCY MARIA 

116 VALDIVIEZO MILLA CAMILA ALESSANDRA 

117 VASQUEZ CARDENAS JOHANNA CAROLINA 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 14 
 

118 VASQUEZ CUBA SANDRA PAMELA 

119 VELASQUEZ CHAVEZ AMELA RUTH 

120 VELIZ SOLORZANO WILLIAMS OSCAR 

121 VENTURA ESPINOZA ALEJANDRO VICTORIANO 

122 VILLENA CARDENAS JESUS ANTONIO 

123 YACHAS SANTANA ISABEL 

124 YAÑEZ TOSCANO WILSON WILFREDO 

125 YNGA ZERPA VICTOR   RICARDO 

126 ZAMORA UBILLUZ JANNET JOSEFINA 

127 ZOROGASTUA LOPEZ JORGE PAOLO 

 

MES DE SETIEMBRE 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES 

1 AGUIRRE RAYO MARIO NELSON 

2 ALVARADO DIAZ LUCY SMITH 

3 ARIMANA ROCA VICTOR JAIME 

4 ARRUE MUÑOZ VICTORIA 

5 ATAO VARGAS AMADOR 

6 ATENCIO CARDENAS JHONY EDINSON 

7 AUQUI HUAMAN YSABEL FLORA 

8 AYQUIPA AUQUI ALEXANDER 

9 BALBIN MEDRANO MIGUEL ANGELLO 

10 BARRIOS PISCO JACQUELINE 

11 BAUTISTA PARIONA SANTOS 

12 BERROSPI SANCHEZ DAVYS 

13 BOADA HUARNIZ JESUS ANALI 

14 BORJA NAVARRO JAIME MANUEL 

15 CABEZAS FLORES WALTER 

16 CAJAMARCA VILCHEZ JORGE MAXIMO 

17 CALAPUJA CHAVEZ CESAR NICOLAS 

18 CANCHO BAUTISTA JAIME PEDRO 

19 CARDENAS MANSILLA CESAR AUGUSTO 

20 CASTRO ANAYA MAIRA FIORELLA 

21 CHAMILCO LOPEZ JULIAN JESUS 

22 CHAUCA PERALTA IRENE 

23 CHIROQUE ROJAS JOSE SANTIAGO 

24 CORDOVA FERNANDEZ FABIAN SEBASTIAN 

25 CUYA MUNAYLLA OSCAR ALBERTO EDUARDO 

26 DIAZ CANARIO KARIN LILIANA 

27 DIAZ SANTA MARIA GABRIELA VICTORIA 

28 ESCAJADILLO JIMENEZ DE CHUQUIRUNA LUPE ADRIANA 

29 FLORES CHIRINOS WALTER JUSTINO 

30 GARCIA RODRIGUEZ LUIS MIGUEL 

31 GONZALES ESCOBAR LILIANA 

32 GUTIERREZ MORON JESUS ELISABET 

33 HUAMAN HUAMAN LUIS FERNANDO 

34 HUAMAN PAUCAR LIZBETH ELENA 

35 HUAYAMARES TELLO FIORELLA 

36 ILLAN COCHACHIN ELMER JUSTIVIANO 

37 JARAMILLO PARDO MARCELINA 

38 JIMENEZ CASTILLO PAOLO CESAR 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 15 
 

39 JULCA CONDOR RUDY GONZALO 

40 LAURA AGUIRRE LUCIO 

41 LOZANO VIERA ALCIRA HELENA 

42 MAIHUIRE CHIPANA JUAN RICARDO 

43 MAYTA CASALLO JOSE MIGUEL 

44 MEDINA PALOMINO EDGAR B 

45 MOYA GONZALES YENY ADELA 

46 ORELLANA QUITO DANTE 

47 ORELLANO SANCHEZ TEODOSIO 

48 OROYA LEON EDWIN RAUL 

49 PALHUA RODRIGUEZ MORAIMA VICTORIA 

50 PARIONA TACO DE ARIMANA FELICITAS 

51 PAUCAR URRUTIA CRISTIAN HITLER 

52 PEREZ FERNANDEZ ALBERTO GREGORIO 

53 PEREZPALMA FLORES CRISTIAN MAICOL 

54 PINTO JORDAN ANA CAROLINA 

55 PRADA ARONES NELLY 

56 QUIÑONES ROMERO LEONOR LIDIA 

57 QUISPE HERRERA MAYRA JANETT 

58 RAMIREZ GOMEZ JULIO CESAR  

59 RAMOS VASQUEZ ELENA ROCIO 

60 REYES QUISPE ALEXANDER NELSON EDU 

61 RIVADENEIRA CHAMBERGO JOSE LUIS 

62 RODRIGUEZ GARCIA FLOR DE MARIA 

63 ROJAS DAMIAN LUZ REYNA 

64 SALAZAR ALBINO JESUS GIORDANO 

65 SANTOME FLORES JOSE LUIS 

66 SANTOS LEON JAVIER 

67 SCIPION PACHECO GLORIA GIOVANNA 

68 TOMAIRO ROBLES CLAUDIO 

69 ULLOQUE VIDAL ANGELICA MARIA 

70 VALENTIN RAMOS BETTY PETROLINA 

71 VELASQUEZ BUENO ELIA ROSA 

72 VICENTE ARMAS EBERTH ADELMO 

73 VILCAÑAUPA HUAROC MARISOL BETTY 

74 ZORRILLA CIEZA ZULEMA 

 

MES DE OCTUBRE 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES 

1 ACEVEDO GODOY JONATHAN MIGUEL  

2 ADAMA ROJAS ENRIQUE RAUL 

3 ALANYA CALDERON OSCAR 

4 ALLCCA ALZAMORA JOSE LUIS 

5 ANAYA CONDOR ABEL ANGEL 

6 APAZA ALVARADO LUIS ENRIQUE 

7 ARANGO RAMOS ESTEFANIA 

8 ARTADI SANDOVAL ROSA ANGELICA 

9 BALDEON FLORES RUBEN DARIO 

10 BARCO SALDAÑA LOURDES MARGARITA 

11 BARJA AQUINO PERCY JESUS 

12 BERROCAL ALEGRIA SONIA 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 16 
 

13 CCORIMANYA CCASANI ALIPIO 

14 CERVANTES AQUIJE LEONARDO MIGUEL 

15 CERVANTES CANCHARI LUCY SUSANA  

16 CHINGUEL LABAN DUBER ORLANDO 

17 COELLO MENDEZ FLOR DE MARIA 

18 CORDOVA TAPIA FLOR VIOLETA 

19 CORONEL AQUINO LIRA 

20 CUADROS GARCIA RAUL 

21 CUBA GASPAR MARIA MAGDALINA 

22 CUYA MUNAYLLA OSCAR ALBERTO EDUARDO 

23 DAVILA FLORES SANDRA PAOLA 

24 DURAN PIMENTEL JUAN CARLOS 

25 ESCUDERO REYES RONALD RICARDO 

26 FARFAN TORRES MAXIMO NICOLAS 

27 FLORES QUIROZ FELICITAS 

28 GAMARRA HUAMAN JESUS PABLO 

29 GARCIA FLORES DE CERVANTES DIONICIA 

30 GONZALEZ RIOS MARTHA LILY 

31 GUARDA SOTELO SUSANA 

32 GUZMAN ROJAS GLADYS AIDA 

33 HUARI QUISPE WILFREDO EDGARD 

34 HUERTA ROJAS CARLOS ALBERTO 

35 HUERTAS APONTE ELSA JACQUELINE 

36 LEON VEGA MILUSKA JESSENIA 

37 LUNA BARRIOS DANIELLA DEL ROSARIO 

38 MEZA ESPARTA JULIA MARGARITA 

39 MIRANDA UBALDO ALFIDES TEODORO 

40 ORELLANO AVENDAÑO LUISA MARIBEL 

41 PATRICIO PALMA MIGUEL JAIME 

42 QUINTO POVIS JEFFERSON DAVID 

43 RAMIREZ GUERRERO OLGA JUANA 

44 RAMIREZ GUILLEN JOE AARON 

45 RAMOS AMADO CINDY MELISSA 

46 ROJAS MENDOZA CERILA 

47 ROMERO CARRILLO JOSE AGUSTIN 

48 SANCHEZ UPIACHIHUA CARMELA 

49 SILVA VILLAVICENCIO CARMEN ROSA 

50 TORRES GANOZA NICTY EDITH 

51 URBINA VASQUEZ MERCEDES NELLY 

52 VALDEZ FLORES GIOVANNA FLOR 

53 VASQUEZ HILARION ROXANA GISELLA 

54 VELASQUEZ GONZALEZ RUIZ RONALD 

55 VICENTE TUPAC FELIX EDSON 

 

MES DE NOVIEMBRE 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES 

1 AGUILERA ALVAREZ ROCIO IRIS 

2 ALLCCA ALZAMORA JOSE LUIS 

3 ARAUCO PINZAS MARGARITA ESTELA 

4 CARRANZA RAMOS JAIME ENRIQUE 

5 CASTRO MEDINA EMERSON HERNAN 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 17 
 

6 CHAHUAS RODRIGUEZ CARMEN ROSA 

7 CHINGAY CABRERA AMELIA CLOTILDE 

8 CHIOTTI VALVERDE LUISA ELIZABETH 

9 CIQUERO HUAMAN LEONEL SALVADOR 

10 CORDOVA ATAO WILFREDO 

11 CORREA CELI CARMEN LILIANA 

12 CORTEZ LEIVA LUCERO GERALDINE 

13 CRISANTE PANIAGUA FELIX 

14 DE LA VEGA ARCOS EFRAIN 

15 DUMET MONTOYA MERAJAD 

16 FERNANDEZ ESTRADA JUAN CARLOS 

17 FUENTES HUARINGA LUIS BRAYAN 

18 GARAY ECHEVARRIA LUIS ANTONIO 

19 GOMEZ MENDEZ JESSICA GLADYS 

20 GONZALES CALERO AUGUSTO CESAR 

21 GONZALEZ CLAUDIO HERLINDA 

22 GUARDA SOTELO SUSANA 

23 GUTIERREZ BRACAMONTE JOSE LUIS 

24 GUTIERREZ RAMIREZ JHOLE 

25 HUAMAN VERGARAY MARILU CELINA 

26 JIMENEZ CARDENAS MARIA ELENA 

27 LAINES COVARRUBIAS LUCIO MICHAEL 

28 LARES RAMOS MARCELINO ANDRES 

29 LOPEZ CAMARGO ELIZABETH ROCIO 

30 LOPEZ CHERO MANUEL 

31 LOPEZ MENDOZA WILFREDO 

32 MEDRANO MEJIA SOLEDAD ADRIANA 

33 MOYANO ZEGARRA BLANCA NOEMI 

34 NAVARRO ANGELES MARIA DEL CARMEN 

35 PALACIOS PALACIOS RAUL LEONCIO 

36 PARAGUAY VELASQUE NICOLAS MESIAS 

37 PEÑA MEDRANO ANTONIO 

38 PERALDO GALLO PAOLA BEATRIZ 

39 PEREZ PAREJAS ANGELICA 

40 PORTILLA LAZARO JEAMPIERE ALEXIS 

41 QUICHUA CALLAÑAUPA GERMAN ANTONIO 

42 QUIQUE ANCHAYHUA HILDA 

43 QUISPE CALLO ULISES ARMANDO 

44 QUISPE CARTAGENA NORMA ROSA 

45 QUISPE ZARATE PIO EDMUNDO 

46 RAMOS DIAZ ELOTERIO 

47 RAMOS QUISPE JULIAN JORGE 

48 REYES HIDALGO SATURNINO GUADALUPE 

49 ROMERO PEZO WILLIAM WILFREDO 

50 SANTILLAN HUALPA BRYAN 

51 SOLIS MENDOZA SARA ELIZABETH 

52 SOLIS SAAVEDRA JANETH MARIBEL 

53 SUAREZ ROJAS YANET 

54 TELLO ARBIETO LUZMILA 

55 TRUJILLANO CHAVEZ YSABEL LILIANA 

56 ULLOA NINAHUAMAN JUAN GROVER 

57 VIDAL GAMARRA DE RODRIGUEZ ERNESTINA ROSA MARIA 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 18 
 

58 VILCA SOTO MOISES FERNANDO 

59 VILLAR PAUCAR ANGELA MARIA 

60 YUCRA PILCO CARLOS ALFREDO 

61 ZEVALLOS POLLITO ANA MARIA DEL CARMEN 

 

MES DE DICIEMBRE 
Nº APELLIDOS Y NOMBRES 

1 ALVA GONZALEZ MAFALDA LILIA 

2 ARANGO MITMA ANTHONY ALFREDO 

3 ATENCIO CARDENAS JUAN LEONARDO 

4 BERROCAL ALEGRIA SONIA 

5 BRUNO BARDON ZOILA MERCEDES 

6 BUITRON QUISPE CARLOS EDGAR 

7 CABEZAS BARBOZA JESUS 

8 CARRILLO ORDOÑEZ ROSSY BETTY 

9 CASTAÑEDA CAJACHAGUA HENRY ADRIAN 

10 CASTILLA LOAYZA MARIA BEATRIZ 

11 CASTILLO CORREA JOSE LUCIANO 

12 CASTRO ALCA ELISA 

13 CASTRO LOPEZ EULOGIO ERNESTO 

14 CCAMA HUAMANI JOSE ALVARO 

15 CCOÑAS CCORA ALFONSO 

16 CORDOVA PACHECO CESAR AUGUSTO 

17 CORNEJO LEON JACINTO 

18 DE LA CRUZ PARRAGA NÉSTOR JESÚS 

19 FERNANDEZ PAJUELO DANIEL ALBERTO 

20 FLORES ROJAS PEDRO MOISES 

21 FLORES TORRES JUAN GERARDO 

22 FRANCIA LOAYZA MIGUEL ANGEL 

23 GOMEZ MENDEZ EDITH 

24 HUAMAN HUAMAN LUIS FERNANDO 

25 HUANCA LOPEZ HUMBERTO 

26 HUAROC TITO DELIA CARMEN 

27 HURTADO CERVANTES CESAR FERNANDO 

28 INGA CORONEL SANDRO EDGAR 

29 ISIQUE HUAROMA JULIO CESAR 

30 LAURA AGUIRRE LUCIO 

31 LLIUYACC RAMOS CIRILO 

32 MANCHAY JIMENEZ MARIA MAGDALENA 

33 MANUNTA DÁVILA JOSÉ JUAN 

34 MOYANO ZEGARRA BLANCA NOEMI 

35 MURILLO FEBRES VICTOR 

36 PARIONA MENDOZA NERI DORIS 

37 PEREZ COCHA STEVEN BRIAN 

38 PEZUA PIÑELLA MARIO 

39 PILLACA MITMA SABINA 

40 QUISPE YAPO ANA MARIA 

41 ROJAS QUISPE JONATHAN 

42 RONDAN CHILON DENISE 

43 RUIZ PARIONA JOSE MANUEL 

44 SALVADOR ROMERO DINA ARACELY 



UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

Unidad de Recursos Humanos 

 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia” 

 

        Resolución N° 0427-2021-R-UNALM 

 

Pág. 19 
 

45 SILVA BACA FATIMA ELIZABETH 

46 VEGA RAMIREZ JOSE ROBERTO 

47 VILCHEZ GUTARRA ANTONIO 

48 ZACARIAS CASAS CHRISTIAN ALFREDO 

49 ZEGARRA DIAZ ROSA ANGELICA 

 


	ROL DE VACACIONES 2022.pdf
	ROL DE VACACIONES 2022


